
•

UCHWAlA NR XXXIV/253/2002
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

z dnia 3 czerwca 2002 roku

zmieniająca uchwałę w sprawie niektórych czynności związanych z podróżą służbową radnych
Województwa Lubuskiego oraz ustalenia stawek za jeden kilometr przebiegu, w przypadku
korzystania w podróży służbowej przez radnych z samochodu nie będącego własnością
Województwa Lubuskiego.

Na podstawie art. 24 ust. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z póżn. zm.) oraz 92 ust. 2 i 95 ust. 3 rozporządzenia Ministra

Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000 r. w sprawie sposobu ustalenia należności z

tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych województwa (Dz. U. Nr 66, poz. 798 z póżn. zm.),

uchwala się, co następuje:

~1
W uchwale Nr XX1138/2000 Sejmiku Województwa Lubuskiego z dnia 16 pażdziernika 2000 r. w
sprawie niektórych czynności związanych z podróżą służbową radnych Województwa Lubuskiego oraz
ustalenia stawek za jeden kilometr przebiegu, w przypadku korzystania w podróży służbowej przez
radnych z samochodu nie będącego własnością Województwa Lubuskiego,wprowadza się następujące
zmiany:
1) 9 2 otrzymuje brzmienie:

,,9 2. Do wykonywania czynności określonych w 9 2 ust. 1 rozporządzenia Ministra Spraw
Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000 r. - w stosunku do Przewodniczącego
Sejmiku Województwa Lubuskiego - upoważnia się Wiceprzewodniczącego Sejmiku
Województwa Lubuskiego: Kazimierza Pańtaka."

2) w 9 3 wprowadza się następującą zmianę: wyrazy: "Ministra Transportu i Gospodarki Morskiej z dnia
26 marca 1998 r. w sprawie warunków ustalania i zasad zwrotu kosztów używania do celów
służbowych samochodów osobowych, motocykli i motorowerów nie będących własnością
pracodawcy (Dz. U. Nr 41, poz. 239)" zastępuje się wyrazami: "określającego warunki ustalania i
zasady zwrotu kosztów używania do celów służbowych samochodów osobowych, motocykli i
motorowerów nie będących własnością pracodawcy".

~2
Wykonanie uchwały powierza się ZarządowiWojewództwa Lubuskiego.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

r


	00000001

